2

         [image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 15 июля 2024 года

               № 47
О приеме в муниципальную собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области объектов, находящихся в муниципальной собственности Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 27.06.2024  № 9 «О передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области объектов, находящихся в муниципальной собственности Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, Монастырщинский районный Совет депутатов
         РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области объекты, находящиеся в муниципальной собственности Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, по перечню согласно приложению.

2.     Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования

           Председатель

«Монастырщинский район»

           Монастырщинского районного

Смоленской области

           Совета депутатов

           В.Б. Титов

            П.А. Счастливый
Приложение
 к решению Монастырщинского
 районного Совета депутатов
от 15.07.2024г.  № 47
Объекты, принимаемые в муниципальную собственность

муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер (при наличии)
	Адрес местонахождения
	Год завершения строительства
	Характеристика объекта
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Водонапорная башня
	67:120060103:295
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Александровское сельское поселение, д. Досугово (Заречье)
	1971
	высота – 10,3 м, емкость –15 м3
	1,00

	2
	Водонапорная башня
	67:12:1240101:150
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Александровское сельское поселение, д. Слобода
	1958
	высота – 12 м, емкость –  нет данных
	1,00

	3
	Водонапорная башня
	67:12:0400101:241
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Александровское сельское поселение, д. Носково-2
	1978
	высота – 18 м, емкость – нет данных
	1,00

	1
	Артезианская скважина
	67:12:0020102:482
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Александровское сельское поселение, д. Досугово (Заречье)
	1971
	глубина – 138 м
	1,00

	2
	Артезианская скважина
	67:12:0060103:173
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Александровское сельское поселение, д. Досугово
	1957
	глубина – 117 м
	1,00

	3
	Артезианская скважина
	67:12:1240101:156
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Александровское сельское поселение, д. Слобода
	1977
	глубина – 85 м
	1,00

	4
	Артезианская скважина
	67:12:0400101:248
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Александровское сельское поселение, д. Носково-2
	1968
	глубина – 102 м
	1,00

	5
	Артезианская скважина
	67:12:0020102:483
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Александровское сельское поселение, д. Котово
	1983
	глубина – 120 м
	1,00

	6
	Артезианская скважина
	67:12:0020102:486
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Александровское сельское поселение, д. Скреплево
	1993
	глубина – 67 м
	1,00

	1
	Водопроводная сеть
	67:12:0000000:538
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Александровское сельское поселение, д. Досугово (Заречье)
	1971
	протяженность – 1 701м
	1,00

	2
	Водопроводная сеть
	67:12:0000000:670
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Александровское сельское поселение, д. Слобода
	1958
	протяженность – 5 331 м
	255 555,87

	3
	Водопроводная сеть
	67:12:1240101:149
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Александровское сельское поселение, д. Слобода
	1958
	протяженность – 107 м
	1,00

	4
	Водопроводная сеть
	67:12:0000000:549
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Александровское сельское поселение, д. Носково-2
	1976
	протяженность –3 856 м
	1,00

	5
	Водопроводная сеть
	67:12:0000000:541
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Александровское сельское поселение, д. Котово
	1960
	протяженность – 1 948м
	1,00

	Итого
	255 568,87